prostokąt, z wyciętym północnym rogiem. 

Powierzchnia terenu działki jest łagodnie 

ukształtowana. Jedynie w południowej części 

działki znajduje się skarpa, która została 

wyłączona z przedmiotu dzierżawy. Na działce 

znajdują się skupiska samosiewów drzew 

i krzewów. 

1 200,38 zł/rok 

(słownie: jeden tysiąc dwieście 
złotych, 38/100) 

Roczny czynsz dzierżawny 

płatny jednorazowo z góry 

do dnia 31 grudnia 

2025 r. 

Dzierżawa 

z przeznaczeniem do celów 

rolniczych, na okres 

1 roku, w trybie 

bezprzetargowym 

Brak 

Znak sprawy: RGN.6845.28.2025; Zarządzenie Wójta Gminy Sanok nr 311/2025 z dnia 22.10.2025 r.

[...]

wydłużony kształt, zbliżony do prostokąta, 

położone są w terenie płaskim, korzystnym dla 

rolniczego użytkowania. Działki znajdują się w 

zasięgu zalewu wodami powodziowymi. Działki 

położone są we Wschodniobeskidzkim Obszarze 

Chronionego Krajobrazu. 

179,86 zł/ rok 

(słownie: sto siedemdziesiąt 

dziewięć złotych, 86/00) 
Czynsz dzierżawny będzie podlegał 

raz w roku, ze skutkiem na dzień 

1 stycznia danego roku, waloryzacji 

o dodatni wskaźnik zmian cen skupu 

podstawowych produktów rolnych 

z II półrocza poprzedniego roku 

kalendarzowego, ogłaszany w drodze

[...]

bezpośredni dostęp do drogi publicznej 

powiatowej. Działka w kształcie zbliżonym do 

trapezu. Teren działki płaski. Obszar najmu jest 

zabudowany budynkiem gospodarczym, 

wolnostojącym, o konstrukcji drewnianej, 

stanowiącym własność osoby fizycznej. 

288,00 zł netto/ rok 

(słownie: dwieście 
osiemdziesiąt osiem złotych, 

00/100 netto) + podatek VAT 

wg obowiązującej stawki 
(aktualna stawka podatku VAT 

wynosi 23 %) 

Roczny czynsz najmu 

płatny jednorazowo z góry 

do dnia 31 grudnia 

2025 r. 

Najem 

z przeznaczeniem pod 

budynek gospodarczy, 

na okres 1 roku, w trybie

[...]

wynajmu znajduje się budynek letniskowy o 

powierzchni zabudowy 29 m2, stanowiący 

własność osoby fizycznej. Nieruchomość znajduje 

się na terenie Parku Krajobrazowego Gór 

Słonnych, OSO „Góry Słonne” oraz SOO „Ostoja 

Góry Słonne” sieci Natura 2000. 

105,90 zł netto/ rok 

(słownie: sto pięć złotych, 90/100 

netto) + podatek VAT 

wg obowiązującej stawki (aktualna 

stawka podatku VAT wynosi 23 %) 
Czynsz dzierżawny będzie podlegał 

corocznie, ze skutkiem na dzień 1-go 

stycznia danego roku, waloryzacji o 

dodatni średnioroczny wskaźnik cen